(1367), 253 (1367), 254 (1368), 258 (1369), 270 (1370), 305 (1374), 352 (1388), 371 (1393), 381 (1393), 462 (1403/07), 475 (1405), 480 (1407), 481 (1407), 482 (1408), 486 (1408) und 508 (1414).

- 2 „Aufzeichnung über eine in der Kirche zu Winsen getroffene Vereinbarung der hamburgischen Ratsherren Nikolaus von Lüneburg und Johann von Edemiz mit den Rittern Segeband von Wittorf und Werner Grote und dem lüneburgischen Ratsherrn Albert von der Molen über Ansprüche, die der Ritter Werner von Meding in Sachen Otto von Lewenberg gegen Hamburg erhebt. Die Eintragung ist von dem Nachfolger des Stadtschreibers Johann Bertrams Sohn, wahrscheinlich Segebodo de Ride, geschrieben worden. Seine Hand kommt in den Stadtbüchern vom Herbst 1323 an vor. Diese Eintragung dürfte, wie Schriftvergleichung zu ergeben scheint, etwa 1324 oder 1325 gemacht sein.“ (Hagedorn).

4. Die Bestätigung der Stiftung des St.-Georgs-Altars¹ (01.12.1336)

Quelle:

Sudendorf, Hans, Urkundenbuch der Herzöge von Braunschweig und Lüneburg und ihrer Lande, Bd. 1 (1859) Nr. 605, auch bei Mindermann, Arend, Urkundenbuch der Bischöfe und des Domkapitels von Verden Bd. II (2004) Nr. 459

Text:

Nos Godfridus de werpe venerabilis in Christo patris ac domini domini Johannis verdensis ecclesie episcopi in spiritualibus et temporalibus vicarius generalis recognoscimus et notum esse volumus presentibus protestantes. quod nos altare in ecclesia in winsen in honorem beati Georgij martiris fundatum per Illustres principes ac dominos dominum Ottonem et dominum wilhelmum de Brunsw. et Luneborg sub condicionibus infra scriptis auctoritate qua fungimur confirmamus. videlicet quod presentacio vicarij eiusdem altaris ad dictos principes ac eorum heredes seu successores perpetuo pertinebit. quod presentibus concedimus eisdem. et omnis ad dictum altare succedente tempore presentandus sacerdos actu esse debet. aut in primo anno a tempore presentacionis in sacerdotem promoueri.² Insuper omnis cui de predicto altari prouisum fuerit. tempore hyemali in ortu diei tempore vero estiali in ortu solis omni die missam dicet legitimo cessante impedimento et singulis diebus cum plebano seu viceplebano diuinis officijs debeat interesse.³ Per hanc vero fundacionem et nostram confirmacionem Rectori ecclesie prenominate nullum prorsus preiudicium volumus generari. sed dictus vicarius omnia que ad ipsum peruenerint seu quocunque modo de parrochia ipsa perceperit. videlicet oblaciones. votiuas. denarios vigiliarum. seu in testamento relictas rectori sepe dicto absque contradictione mora et dubio fideliter presentabit. suis tantum prouentibus contentatus.⁴ In quorum omnium et singulorum euidentis testimonium vicariatus nostri sigillum presentibus est appensum. Datum winsen Anno domini M^o.CCC^o.XXXVI^o dominica qua cantatur ad te leuauit.